АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2016 г.                                                                                                           №19
Об исключении из списка детей-сирот и детей,
отставших без попечения родителей, лиц из

числа детей –сирот и детей, оставшихся без

попечения  родителей, которые подлежат

обеспечению жилыми помещениями на

территории Томской области.

     На основании справки о смерти №1 от 25.05.2016 на Устенко Станислава Васильевича умершего 22 апреля 2016г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   Исключить из списка детей- сирот и детей оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области следующего гражданина:

    Устенко Станислава Васильевича 09.06.1997 г.р.
Глава Средневасюганского сельского поселения                                                            Н.И. Верега

Исп. Есаулова Н.Г.